
 

  
 

 
 

Sponsori un partneri und 

Partner un partneri: 

 

LATVIEŠU KOPĪBA VĀCIJĀ 

Eslingenas Dziesmu svētkiem 70 
 
tkiem 70

 
Latviešu kultūras biedrība SAIME 
Schlosserstr. 36, 70180 Stuttgart 

Tel.: +49 15779577870 
epasts: eslingena2017@gmail.com 

 

UZSAUKUMS BRĪVPRĀTĪGAJIEM  
 

Aizvien spraigāk rit darbi pasākuma Eslingenas Dziesmu svētkiem 70 sagatavošanā. Organizatori jau 
šobrīd darbojas ar pilnu sparu, taču ir skaidrs, ka darba rūķiem pasākuma dienās no 15. - 18. jūnijam būs 
nepieciešama palīdzība. 

Tāpēc aicinām ikvienu mūsu darbīgajā pulciņā, lai sajustu svētku burvību ne tikai kā svētku 
apmeklētājam, bet arī būt pasākumā un baudīt to no aizkulisēm! 

 
KAS JĀDARA?  

Palīdzība INFO punktā: 

 Dalībnieku reģistrācija; 

 Informācijas sniegšana dalībniekiem un interesentiem par pasākumiem, norises vietām, laikiem; 

 Biļešu, svētku suvenīru un citu infomateriālu pārdošana; 

 Lai būtu interesantāk - visādu negaidītu jautājumu risināšana  

Palīdzība pirms pasākumiem to norises vietās: 

 Biļešu, svētku suvenīru un citu infomateriālu pārdošana; 

 Biļešu kontrole. 

KAD?  KUR? CIKOS? 
Šī gada 15-18. jūnijs 
Eslingenas pilsētā, dažādās vietās (atkarībā no pasākuma), viss ātri un ērti sasniedzams kājām. 
Jūsu līdzdadalība atkarīga no dienas, pasākuma un pienākuma, orientējoši aptuveni no plkst. 11:00 līdz 
20:00. 

CIK ILGI JĀPALĪDZ?  
Vēlams, ka esi gatavs mums veltīt vismaz četras stundas sava laika. 

KAS MAN PAR TO BŪS? 
Morālais gandarījums par paveikto, jauna pieredze Vācijā vēl nenotikušā pasākumā kā arī brīvbiļete uz paša 
izvēlētu pasākumu 20 EUR apmērā. 

KUR JĀPIESAKĀS? 
Raksti brīvprātīgo palīgu koordinatorei Gitai uz e-pastu gita.zemberga@gmail.com  
Ja vari, norādi jau tagad, kurās dienās un kurā dienas laikā varētu palīdzēt. Sīkāka informācija par 
konkrētiem laikiem, darba pienākumiem, vietām un citiem jautājumiem sekos.  

 

 Rainis teicis: “Kas darbu nedara, tas par darbu runā. Kas darbu nespēj, tas darbu kritizē. Kas 
darbu dara, tas klusē, un darbs par viņu runā.” 

Ļausim,lai par mums runā mūsu darbs un skaisti izdevušies Eslingenas svētki! 

 

mailto:eslingena2017@gmail.com
mailto:gita.zemberga@gmail.com

